a ser executada na rua Major Cabral - Centro de Alambari/SP, incluindo o fornecimento de 

material, equipamentos e mão de obra, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de 

Referência e demais disposições deste Edital.  

3 – DO PREÇO 

3.1 – O valor estimado desta licitação é R$ 244.400,42 (duzentos e quarenta e quatro mil, 

quatrocentos reais e quarenta e dois centavos), com base nos parâmetros dispostos no ANEXO 

I. 

3.2 - Cada concorrente deverá computar no preço que cotar todos os custos diretos e indiretos, 

inclusive os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações